平成 29 年 10 月

「尿中抗ヘリコバクター・ピロリ抗体」

検体検査実施料表示変更の件

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

 さてこの度、下記項目の検査委託先(北里大塚バイオメディカルアッセイ研

究所)より、当該項目の実施料表示を訂正する旨の連絡を受けましたので、取

り急ぎご案内する次第です。

 先生方にはご迷惑をお掛けすると存じますが、事情をご賢察の上、何卒ご了

承の程お願い申し上げます。

敬具

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

■対象項目／変更内容

項目№ 18720 尿中抗ヘリコバクター・ピロリ抗体

変更内容 新 旧

検査実施料
70 点

D012-9(ヘリコバクター・ピロリ抗体定性・半定量)

80 点

D012-12(ヘリコバクター・ピロリ抗体)

■変更期日

案内以降

以上

17-1018